CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000

e-mail:camaramsfp@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO N° 009/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA/MG, representada por seu

Presidente, Sr. Fued Canaan Ribeiro. CONTRATADA: MR CIVIL E METALICA EIRELI. OBJETO:

Contratação de Empresa do Ramo de Construção Civil para executar Obra de Reforma da Sede

da Câmara Municipal, conforme Anexo I – Caderno Básico da Obra. PRAZO: O presente Contrato

terá vigência de 90 (noventa) dias, contados da emissão da Ordem de Serviço. VALOR: O valor

deste contrato é de R$ 124.421,38 (cento e vinte e quatro mil, quatrocentos e vinte e um reais

e trinta e oito centavos). PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em 05 (cinco) dias da

emissão da respectiva Nota Fiscal, mediante medições, obedecido o CRONOGRAMA FÍSICO-

FINANCEIRO, devidamente atestada pela Câmara Municipal. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.001.01.0031.0001.1002.4.4.90.51.00.00 – Obras e Instalações (Ficha 1002). PROC.

LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇO No 001/2018. DATA DO CONTRATO: 12/07/2018.